
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

О внесении изменений в Постановление 
администрации ГП «Город Таруса» 
от 25.02.2022 № 54-П «О координационном Совете 
по развитию малого и среднего предпринимательства 
на территории муниципального образования 
городского поселения «Город Таруса»

В связи с изменениями в персональном составе координационного Совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 
образования ГП «Город Таруса», администрация городского поселения «Город Таруса »

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 «Персональный состав координационного Совета по развитию малого 
и среднего предпринимательства на территории муниципального образования ГП 
«Город Таруса» к Постановлению администрации ГП «Город Таруса» от 25.02.2022 № 
54-П изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации в сети интернет

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

сентября 2023 г.

Главы администр 
городского поселе 
«Город Таруса» С.А. Манаков


